[image: ]
	Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

	[image: Descrição: Descrição: Descrição: D:\2017\LOGO GOVERNO MUNICIPAL ESPUMOSO.png]

[bookmark: _GoBack]
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2018 EDITAL Nº. 003/2018

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DOUGLAS FONTANA, Prefeito Municipal de Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018.
I – A relação do RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA encontra-se no Anexo I deste edital.
II – Caberá recurso do resultado preliminar em conformidade com o edital no item 10.
III - Após a análise de recursos a relação do RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA será divulgado no dia 05/03/2018.
VI – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Espumoso, situada na Praça Arthur Ritter de Medeiros, s/n, Espumoso, RS e no site www.espumoso.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.
Espumoso, 27 de fevereiro de 2018.

DOUGLAS FONTANA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
Em 14.02.2018

Zelindo Signor Neto
Sec. Mun. de Administração

ANEXO I – RELAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA PARA MOTORISTA
	N° DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	01
	JOSE HENRIQUE DRUM
	85

	02
	LARDIS DIAS DOS SANTOS
	15

	03
	MARCELO DA SILVA
	80

	04
	JOICE LUZIA FIUZA RASSWEILER
	95

	05
	JAIRO DE MATOS
	AUSENTE

	06
	DIONATHAN CARVALHO
	55

	07
	EDINELSON POSSA LOPES
	40

	08
	ELISEU LUIS KLEIN
	65

	09
	LUIS ANTONIO CAMARGO DA SILVA
	25

	10
	ROGERIO RITTER
	95

	11
	VAGNER DA SILVA LOUREIRO
	95

	12
	PAULO RENATO VEIGA
	90

	13
	ELISANDRO DE SOUZA
	AUSENTE

	14
	ZELINDO SOUZA DE LIMA
	AUSENTE

	15
	MARCELO DE MATOS
	AUSENTE

	16
	ADILAR DA SILVA TRINDADE
	AUSENTE

	17
	JOÃO RENALDO DRESCH
	25

	18
	JOÃO PAULO MORAES BARBOSA
	65

	19
	IVO MARCIANO BORBA
	35

	20
	EDERSON DE OLIVEIRA CAVALHEIRO
	AUSENTE

	21
	JOÃO LUIZ ANTUNES DE SOUZA
	45

	22
	EVANDRO CARLOS DRUNN HAAS
	55

	23
	RONDINELI GONÇALVES
	AUSENTE

	24
	RODRIGO RAFAEL PEREIRA SAMPAIO
	30

	25
	FLAVIO LIMBERGER
	40

	26
	OLI MARIA QUETHEMAN
	55

	27
	VILSOIR FERRI PEREIRA
	70

	28
	MATEUS DA LUZ FREITAS
	70

	29
	VOLMIR GUILHERME PAGNUSSATT
	AUSENTE

	30
	ELEANDRO DA SILVA SCHNEIDER
	AUSENTE

	31
	JAIR RODRIGUES DE OLIVEIRA
	AUSENTE

	32
	FABIO GONÇALVES
	AUSENTE

	33
	JOSE ALEXANDRE CAMARGO NOGUEIRA
	65

	34
	GILMAR PIRES
	AUSENTE

	35
	NELSON DONATTI
	AUSENTE

ANEXO I – RELAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA PARA OPERADOR DE MÁQUINA
	Nº DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	01
	ALENCAR RODRIGUES
	67,5

	02
	JOSÉ VALMOR MENDES
	97,5

	03
	SANDRO SOARES DA CRUZ
	55

	04
	ALISSANDRO BRUM
	95

	05
	EDER CAMPOS DE CAMARGO
	85

	06
	MAICON COSTA PIMENTEL
	AUSENTE

	07
	ROBERTO ALMEIDA PRESTES JUNIOR
	AUSENTE

	08
	GELSON LISBOA
	57,5

	09
	RENAN DIEGO PAULA DA SILVA
	57,5

	10
	ALTAMIRO DE OLIVEIRA CAMARGO
	AUSENTE

	11
	OLMAR CAMARGO DE CAMPOS
	77,5

	12
	DIRLEI OLIVEIRA DE OLIVEIRA
	72,5

	13
	CARLITO DOS SANTOS MORAES
	AUSENTE

	15
	JOÃO CARLOS DRUM
	AUSENTE

	16
	PAULO MARCOS PIOVESAN
	45

ANEXO II – RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA OPERADOR DE MÁQUINA
	N° DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	14
	CANTELEIR PINTO

image1.jpeg

image2.png
Prefeitura Munici

SpUMOoSo
LJma nNova visao